

ที่ ศธ 04225/๑1๙๖



สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2
2/8 หมู่ที่ 1 ถนนเพชรเกษม ตำบลแม่ขรี
อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง 93160

10 กันยายน 2557

เรื่อง จัดสรรและโอนจัดสรรงบประมาณปี 2557 งบดำเนินงาน (ค่าใช้สอย)

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนตามรายชื่อบัญชีจัดสรรที่แนบ

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีจัดสรรงบประมาณปี 2557 ค่าติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด

ด้วยสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ได้อนุมัติจัดสรรงบประมาณปี 2557 แผนงาน ขยายโอกาสและพัฒนาคุณภาพการศึกษา ผลผลิตผู้จบการศึกษาภาคบังคับ กิจกรรมการจัดการศึกษา ประถมศึกษาสำหรับโรงเรียนปกติ งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ เพื่อให้โรงเรียนในสังกัดดำเนินการ ติดตั้งขยายเขตปรับปรุงและซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายละเอียดบัญชีจัดสรรที่แนบ

ขณะนี้ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ได้โอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณ รายจ่าย งบประมาณปี 2557 (อนุมัติเงินประจำงวด) รายการดังกล่าวข้างต้นเรียบร้อยแล้ว จึงให้โรงเรียนที่ได้รับ จัดสรรงบประมาณดังกล่าวข้างต้น ดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.2535 และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ โดยให้ใช้รหัสงบประมาณ 2000404702000000 รหัสกิจกรรม 20004XXXX12783 และรหัสแหล่งของเงิน 57112XX และเร่งรัดดำเนินการเบิกจ่ายให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 30 กันยายน 2557

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

ขอแสดงความนับถือ

(นางอนงค์ เชาวนะกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒

กลุ่มนโยบายและแผน

โทร. 0-7469-5914

โทรสาร 0-7469-5912

บัญชีรายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2557 งบดำเนินงาน (ค่าใช้สอย)

รายการค่าจ้างเหมาบริการ สำหรับติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า - ประปา

ที่	สพท./โรงเรียน	รายการ	งบประมาณ	รวม งบประมาณ
	2 ร.ร. บ้านหน้าวัดโพธิ์	ติดตั้งขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียน	304,520	
154	สพป. สงขลา เขต 3			1,368,400.00
	1 ร.ร. บ้านตะเคียนทอง	ขยายเขตระบบประปาภายในโรงเรียน	249,000	
	2 ร.ร. บ้านพอบิด	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	486,400	
	3 ร.ร. บ้านวังใหญ่ปลายรำ	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	633,000	
155	สพป. พัทลุง เขต 1			889,100.00
	1 ร.ร. วัดท่าสำเภาใต้	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	139,100	
	2 ร.ร. วัดเขาแดง	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	750,000	
156	สพป. พัทลุง เขต 2			801,140.00
	1 ร.ร. บ้านควนแหวง	ติดตั้งขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียน	672,580	
	2 ร.ร. วัดตะโหมด(หมื่นคนานุสรณ์)	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	98,500	
	2 ร.ร. วัดรัตนวราราม	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ขยายเขตระบบประปาภายในโรงเรียน	6,310	
	3 ร.ร. บ้านท่าเขินด	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ขยายเขตระบบประปาภายในโรงเรียน	23,750	
157	สพป. ตรัง เขต 1			715,300.00
	1 ร.ร. บ้านหนองไทร	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	166,000	
	2 ร.ร. วัดทุ่งหินผุด	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	103,000	
	3 ร.ร. วัดไทรทอง	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	446,300	
158	สพป. ตรัง เขต 2			811,600.00
	1 ร.ร. บ้านตะเคียนทลบกฟ้า	ติดตั้งขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียน	380,700	
	2 ร.ร. บ้านบาตูปูเต๊ะ	ติดตั้งขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในโรงเรียน	400,300	
	3 ร.ร. บ้านลำช้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาในอาคาร	30,600	
159	สพป. สตูล			1,747,600.00
	1 ร.ร. บ้านตะโละใส	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	901,700	
	2 ร.ร. นิคมพัฒนาฝั่ง 20	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	412,400	
	3 ร.ร. บ้านทุ่งไหม้	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร	433,500	

สรุปผลการประมาณราคา

รายการประมาณราคาค่าติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าโรงเรียนวัดตะไทรหมด(หนองคนานุสรณ์)ตำบลตะไทรหมด

อำเภอตะไทรหมด จังหวัดพัทลุง สทป.พัทลุง เขต 2

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	98,500 533,400	
สรุป	รวมค่าติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าเป็นเงินทั้งสิ้น	533,400	98,500
	(ห้าแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ผู้ประมาณราคา

(นายสนั่น ไพธนาญ)

รับรองความถูกต้อง

(นายสนั่น ไพธนาญ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รายการประมาณราคา

ประมาณราคา ช่อมแซมไฟฟ้าอาคารเรียนแบบ ป.1ฯ สร้างเมื่อ พ.ศ.2513

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตะโหนด(หมื่นคนานุสรณ์)

จังหวัด พัทลุง

ประมาณการโดย นายสนั่น โพธิ์ขำ 13 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x1	1	ม้วน	9,310.54	2,340	900	5,460	3,310.54	
2	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x2.5	80	เมตร	18	3,360	15	1,225.50	2,330.50	
3	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x4	20	เมตร	61	1,220	15	226.80	1,510.80	
4	สวิตช์	10	ตัว	10	100	40	420	1,100	
5	ปลั๊ก	12	ตัว	10	120	90	35	1,010	
6	แผงไฟชนิดกาว ขนาด 10x12	1	อัน	130	130	135	303	115	
7	แผงไฟชนิดกาว ขนาด 8x10	3	อัน	110	330	135	67	115	
8	หน้ากากกาว 3 ดา	8	อัน	12	96	28	224	320	
9	บล็อกลอย ขนาด 2x4	8	อัน	12	96	28	224	320	
10	หลอดไฟขนาด 36 w	10	ชุด	220	2,200	135	513	3,550.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									15,310
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F 1.2726									1.2726
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)									67,793.95
ยอดสุทธิ									67,793.95

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายสนั่น โพธิ์ขำ)

รายการประมาณราคา

ประมาณราคา ช่อมแซมไฟฟ้าอาคารเรียนแบบ ป.004 สร้างเมื่อ พ.ศ.2514

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตะโหมด(หมื่นคนานุสรณ์)

จังหวัด พัทลุง

ประมาณการโดย นายสนั่น ไพชำนาญ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x1	250	เมตร	1.1	275.00	9	2,250.00	2,525.00	
2	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x2.5	150	เมตร	1.1	165.00	12	1,980.00	2,145.00	
3	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x4	40	เมตร	6.9	276.00	15	600.00	876.00	
4	สวิสซ์	40	ตัว	1.0	40.00	50	500.00	540.00	
5	ปลั๊ก	24	ตัว	8.0	192.00	10	800.00	992.00	
6	แผงไฟชนิดกราว ขนาด 10x12	1	อัน	130	130.00	433.00	433.00	563.00	
7	แผงไฟชนิดกราว ขนาด 8x12	6	อัน	110	660.00	135	810.00	1,470.00	
8	หน้าฉากกราว 3 ตา	16	อัน	12	192.00	40	480.00	672.00	
9	บล็อกลอยแบบกราว	16	อัน	12	192.00	40	480.00	672.00	
10	หลอดไฟขนาด 36 w	36	ชุด	220	7,920.00	135	30,330.00	38,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									13,165
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F (1.2726-1) (2)									1.2726
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)									200,171.07
ยอดสุทธิ									200,000
									55,300

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายสนั่น ไพชำนาญ)

รายการประมาณราคา

ประมาณราคา ช่อมแซมไฟฟ้าอาคารเรียนแบบ ป.1ก สร้างเมื่อ พ.ศ.2517

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตะโหนด(หมื่นคนยานุสรณ์)

จังหวัด พัทลุง

ประมาณการโดย นายสนั่น ไพชำนาญ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x1	80	เมตร	24	1,920	9	-56	1,864	
2	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x2.5	80	เมตร	19	1,520	12	-424.33	1,095.66	
3	สายไฟ แบบ VAF-GRD ขนาด 2x4	20	เมตร	69	1,380	15	-725.65	654.35	
4	สวิสช์	10	ตัว	10	100	10	-42	60	
5	ปลั๊ก	12	ตัว	80	960	80	-35	880	
6	แผงไฟชนิดกาว ขนาด 10x12	1	อัน	130	130	195	-303	25	
7	แผงไฟชนิดกาว ขนาด 8x10	3	อัน	110	330	195	-303	27	
8	หน้ากากกาว 3 ตา	8	อัน	12	96	28		320	
9	ปลีกลอยแบบกาว	8	อัน	12	96	28		320	
10	หลอดไฟขนาด 36 w	10	ชุด	220	2,200	195	-513.30	1,686.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F 1.2726									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)									
ยอดสุทธิ									
1.2726									
65,799.70									
-65,700									

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายสนั่น ไพชำนาญ)